[image: ]
（別紙）
Ruby bizグランプリ 2019　参加申込書
返信先 Ruby bizグランプリ実行委員会事務局 前田　宛
[bookmark: _GoBack] E-mail：rubybiz@joe2.pref.shimane.jp ／ FAX：0852-22-5638
参加を希望される場合は、12月5日（木）までにメール又はFAXでお申し込みください。
ご不明の点等ございましたらご連絡くださいますようお願いいたします。

御社名：

ご担当者：所属/役職　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    氏名

ご住所： 〒   　-

TEL：

E-mail：

　ご出席者情報（人数分）と、参加されますイベントに「◯」印をご記載ください。

	役　　　職
	氏　　　名
	ふ　り　が　な
	表彰式
	レセプ
ション

	1

	2

	3

	4

　　※5名以上の場合は通信欄にご記入ください（記載事項は上記同様）

通信欄

image1.png
@0 Ruby biz
= Grand prix 2019